PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

LEI N° 1.899 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

“RATIFICA AS ALTERAÇÕES DO CONTRATO DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO NORTE – CISTRI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

O Povo do Município de Abadia dos Dourados - MG, por seus representantes

na Câmara Municipal APROVA, e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam ratificadas as alterações do item 1 da cláusula primeira e o item

1 da cláusula nona do Contrato do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede

de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo Norte – CISTRI, em

atendimento à Lei Federal nº 11.107, de 6 de abril de 2005, Decreto Federal nº 6.017, de

17 de janeiro de 2007, considerando a aprovação na assembléia realizada pelo CISTRI

conforme documentos constituídos na forma de anexos a esta Lei.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados/MG, 29 de novembro de 2023.

Wanderlei Lemes Santos

Prefeito Municipal

		2023-11-29T14:39:47-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634